Aquisição de materiais odontológicos e Hospitalares para a Rede Municipal de Saúde 
deste Município de Lajedão – Bahia, conforme Edital e  Anexos.   Empresa vencedora do Lote 
01 referente à aquisição de Produtos Odontológicos: ODONTO TALITA LTA ME com o 
valor de R$ 36.066,50 (trinta e seis mil, sessenta e seis reais e cinquenta centavos). Lote 02 
referente a aquisição de Produtos Hospitalares a empresa vencedora: MASTER 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA com o valor de R$ 169.602,90 (cento e 
sessenta e nove mil, seiscentos e dois reais e noventa centavos). 

Lajedão,06 de Março de 2012.  

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação